Совет сельского поселения «Жипхегенское»

РЕШЕНИЕ

«04» февраля 2019 г.                                                                                                       № 84
Об утверждении Отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Жипхегенское» за 2018 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения «Жипхегенское»  Совет сельского  поселения «Жипхегенское» РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Жипхегенское» за 2018 год по статье доходы бюджета в сумме 15379,4 тыс. руб., что составляет 98,5 % от запланированной суммы  15609,2 тыс. руб.
Налог на доходы физических лиц исполнен в сумме 333,5 тыс. руб., что составляет 101,9 % от запланированной суммы 327,4 тыс. руб., налог на имущество физических лиц исполнен в сумме 97,3  тыс. руб., что составляет 101,2 % от запланированной суммы 96,2 тыс. руб., земельный налог исполнен в сумме 1173,4 тыс. руб., что составляет 86,8 % от запланированной суммы 1352,2 тыс. руб., государственная пошлина исполнена в сумме 13,2 тыс. руб., что составляет 65,95 % от запланированной суммы 20,0 тыс. руб., доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности исполнены в сумме 46,9 тыс. руб., 117,6 % от запланированной 39,9 тыс. руб., прочие неналоговые доходы исполнены в сумме 6,6 тыс. руб., 34,8 % от запланированной суммы 19,0 тыс. руб., средства самообложения граждан исполнены в сумме 3,4 тыс. руб., что составляет 27,4 % от запланированной суммы 12,4 тыс. руб. Безвозмездные поступления  исполнены в сумме 13705,03 тыс. руб., что составляет 99,7 % от запланированной суммы 13742,1 тыс. руб.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Жипхегенское» за 2018 г. по статье расходы бюджета в сумме 15317,5 тыс. руб., что составляет 98,1 % от запланированной суммы 15609,2 тыс. руб.
Функционирование высшего должностного лица  исполнено в сумме 778,7 тыс. руб., что составляет 100 % от запланированной суммы 778,7 тыс. руб., функционирование местных администраций исполнено 1182,1 тыс. руб., что составляет 99,99 % от запланированной суммы 1182,2 тыс. руб., другие общегосударственные вопросы исполнены в сумме 9323,2 тыс. руб., что составляет 99,99 % от запланированной суммы 9323,3 тыс. руб., мобилизационная и вневойсковая подготовка исполнена в сумме 102,5 тыс. руб., что составляет 100% от запланированной суммы 102,5 тыс. руб., предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий природного и техногенного характера исполнена в сумме 2,0 тыс. руб., что составляет 100 % от запланированной суммы 2,0 тыс. руб., дорожный фонд исполнен в сумме 449,2 тыс. руб., что составляет 92,4 % от запланированной суммы 486,3 тыс. руб., жилищно-коммунальное хозяйство исполнено в сумме 473,03 тыс. руб., что составляет 99,9 % от запланированной суммы 473,6 тыс. руб., пенсионное обеспечение исполнено в сумме 76,6 тыс. руб., что составляет 100 % от запланированной суммы 76,6 тыс. руб. Расходы по муниципальному учреждению культуры Центр Досуга «Гранит» исполнены в сумме 2117,6 тыс. руб., что составляет 92,1 % от запланированной суммы 2299,4 тыс. руб. Расходы по муниципальному учреждению культуры «Библиотека – экологический центр» исполнены в сумме 812,6 тыс. руб., что составляет 91,9 % от запланированной суммы 884,6 тыс. руб.

3. Данное решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельского поселения «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»

        С.М. Притворова